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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37118004Q

2. Data e Regjistrimit 18/09/2023
3. Emri i Subjektit Draçini INDUSTRIAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder   Rruga Draçin ,objekt 1 katesh, me numër 
pasurie 3/608 ZK 8597,Shkodër 4001
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport,tregtim me shumice e pakice te lendeve e 

materiale duralumini e drusore. Prodhim dhe shperndarje 
mallrash.Mobilime ambientesh te brendshme dhe te jashte te 
te gjitha llojeve.Prodhim dhe tregtim dyer te brendshme dhe 
te blinduara ,dyer te emergjences,dyer anti zjarr,dyer 
metalike,qepena industrial dhe rezidencial.Dritare druri dhe 
duralumini,vetrata ndarese dhe veshje me materiale drusore 
te brendshme dhe te jashtme. Ndertime objektesh shume 
kateshe civile,social-ekonomike, 
hoteleri,sherbime,rikonstruksion godinash,veshje 
fasadash,lidhje kontratash,sipermarje te 
ndyshme,marredhenie me qira,shit-blerje te ndryshme,import 
eksport,tregtim me shumice dhe pakice te materialeve dhe 
mallrave te ndryshem industrial,import paisje dhe makineri 
te ndryshme ndertimi dhe vegla pune te lidhura me to. 
Nazmi Pirani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2023                Deri: 13/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët NazmiPirani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NicolaDi Simone

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Draçini INDUSTRIAL
E-Mail: nazmipirani1948@gmail.com  
Telefon: 0692626357  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-199092-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74544CA-233F-403B-A054-83AFCD19EDDF

